四川省教育厅办公室

四川省教育厅办公室

关于组织参加“国聘行动”的通知

各普通高等学校：

为帮助高校贫困家庭毕业生及时了解用人单位招聘信息，积

极谋职就业，服务脱贫攻坚大局，切实推进“稳就业”工作，国

务院扶贫办、教育部、国资委拟于 5 月 9 日—10日共同举办“国

聘行动”脱贫攻坚专场招聘活动，该活动由“央视频”、国投集

团人力公司具体承办。请各校组织动员贫困家庭毕业生，特别是

“雨露计划”毕业生登录网站 www.iguopin.com 参与“国聘行

动”，积极参与招聘活动，尽早实现就业。

联系人：教育厅学生处李锐，电话：02886115501。

四川省教育厅办公室

2020 年 5 月 7 日

	doc_mark